檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共11頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

傳 真：03-4598411

聯 絡 人：楊孟桓

聯絡電話：03-4581196#3776

電子郵件：mg980603@uch.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年3月18日

發文字號：健推字第1050001500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：健行科大碩士18學分班簡章、健行科大碩士18學分班文宣(1050001500A-1.PDF、

1050001500A-0.JPG)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「碩士18學分班」相關資訊，

敬請惠予公告周知並鼓勵所屬(轄)人員踴躍報名參加。

說明：為了提供有志攻讀碩士學位人士先修學分之機會，健行推

廣教育中心特別開辦了碩士學分班，供社會人士利用選讀

，本學分班適合企業界人士、高中職、國中、國小教師、

軍職人員、公務人員等在職進修，不僅可以提高專業技能

，也可以為日後報考碩士班奠定良好的基礎。

一、課程期間：105年4月9日至106年8月12日(周六上課)。

二、上課地點：健行科技大學校。

三、交通路線：本校距中壢火車站約十分鐘步程，各類車輛均

可到達，可由北二高大溪交流道或中山高速公路中壢交流

道往中壢市區方向，約十分鐘車程。

四、相關資料詳如附件。

五、課程報名請至健行科技大學推廣教育中心網站http://eec

.uch.edu.tw/web3/index3-2-1a.asp

正本：桃園市平鎮區文化國民小學人事室、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區

2

1050001902

■■■■■■6      _人事室■■■■■■■105/03/21 08:17

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共11頁

裝

訂

線

桃園國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區東門國民小學、桃園

市桃園區中埔國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園區會稽國民小

學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市蘆竹區南

崁國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市

蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學

、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃園市蘆竹區海湖

國民小學、桃園市大園區大園國民小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大

園區內海國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區潮音國民小學、

桃園市大園區后厝國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區埔心國

民小學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市復興區奎輝國民小學、桃園市大園

區陳康國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃

園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區樂善國民

小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區

龍壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園

市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區美華國民小學、桃園市大溪區內柵國民小

學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學、桃園市龍潭區潛

龍國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市

龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市復興區介壽國民小學

、桃園市復興區羅浮國民小學、桃園市復興區三民國民小學、桃園市復興區義盛

國民小學、桃園市復興區霞雲國民小學、桃園市復興區光華國民小學、桃園市復

興區高義國民小學、桃園市復興區長興國民小學、桃園市復興區三光國民小學、

桃園市復興區巴崚國民小學、桃園市新屋區新屋國民小學、桃園市新屋區社子國

民小學、桃園市新屋區埔頂國民小學、桃園市新屋區啟文國民小學、桃園市新屋

區東明國民小學、桃園市新屋區頭洲國民小學、桃園市新屋區永安國民小學、桃

園市新屋區北湖國民小學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市新屋區蚵間國民

小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市大溪區百吉國民小學、桃園市大溪區

中興國民小學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃

園市大溪區僑愛國民小學、桃園市大溪區南興國民小學、桃園市大溪區永福國民

小學、桃園市中壢區中壢國民小學、桃園市中壢區中平國民小學、桃園市中壢區

新明國民小學、桃園市中壢區芭里國民小學、桃園市中壢區新街國民小學、桃園

市中壢區普仁國民小學、桃園市中壢區富台國民小學、桃園市中壢區青埔國民小

學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃園市中壢區內定國民小學、桃園市中壢區大

崙國民小學、桃園市中壢區山東國民小學、桃園市中壢區中正國民小學、桃園市

中壢區自立國民小學、桃園市中壢區龍岡國民小學、桃園市大園區竹圍國民小學

、桃園市觀音區觀音國民小學、桃園市觀音區大潭國民小學、桃園市觀音區保生

國民小學、桃園市觀音區新坡國民小學、桃園市觀音區上大國民小學、桃園市觀

音區育仁國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學、桃園市觀音區富林國民小學、

桃園市觀音區樹林國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市桃園區西門國

民小學、桃園市桃園區龍山國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市蘆竹

區新莊國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃

園市觀音區崙坪國民小學、桃園市桃園區北門國民小學、桃園市新屋區笨港國民

小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區

東勢國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區南勢國民小學、桃園

市平鎮區山豐國民小學、桃園市平鎮區復旦國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小

學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市桃園區青

溪國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市桃園區建德國民小學、桃園市

2

35

第3頁，共11頁

裝

訂

線

中壢區林森國民小學、桃園市平鎮區文化國民小學、桃園市中壢區華勛國民小學

、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區八德國民小學、桃園市八德區霄裡

國民小學、桃園市八德區大安國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八

德區廣興國民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、

桃園市八德區大忠國民小學、桃園市中壢區興國國民小學、桃園市桃園區大有國

民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市平鎮

區祥安國民小學、桃園市大溪區瑞祥國民小學、桃園市桃園區慈文國民小學、桃

園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市蘆竹區光明國民

小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市中壢區

忠福國民小學、桃園市中壢區興仁國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園

市平鎮區義興國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龜山區南美國民小

學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市中壢區中原國民小學、桃園市中壢區元

生國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃園市

平鎮區新榮國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市桃園區新埔國民小學

、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市龜山區文欣

國民小學、桃園市桃園區永順國民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市龜

山區大湖國民小學、桃園市八德區大成國民小學附設幼稚園、桃園縣私立福祿貝

爾國民小學、桃園市楊梅區水美國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市

楊梅區瑞梅國民小學、桃園市楊梅區楊明國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學

、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區富岡

國民小學、桃園市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊

梅區高榮國民小學、桃園市楊梅區四維國民小學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學、

桃園市楊梅區楊心國民小學、桃園市平鎮區祥安國民小學人事室、桃園市龜山區

山頂國民小學人事室、桃園市龜山區山頂國民小學會計室、桃園市龍潭區雙龍國

民小學人事室、桃園市桃園區莊敬國民小學會計室、桃園市龜山區大崗國民小學

人事室、桃園市桃園區東門國民小學人事室、桃園市桃園區龍山國民小學人事室

、桃園市八德區茄苳國民小學會計室、桃園市中壢區新街國民小學人事室、桃園

市中壢區新明國民小學人事室、桃園市大溪區田心國民小學人事室、桃園市中壢

區新明國民小學會計室、桃園市中壢區林森國民小學人事室、桃園市中壢區華勛

國民小學人事室、桃園市八德區八德國民小學人事室、桃園市八德區八德國民小

學主計室、財團法人桃園市八德區八德國民小學教育事務基金會、桃園市八德區

大安國民小學人事室、桃園市蘆竹區光明國民小學人事室、桃園市中壢區元生國

民小學人事室、桃園市新屋區新屋國民小學人事室、桃園市中壢區龍岡國民小學

人事室、桃園市平鎮區新勢國民小學人事室、桃園市平鎮區山豐國民小學人事室

、桃園市桃園區同安國民小學人事室、桃園市蘆竹區錦興國民小學人事室、桃園

市桃園區慈文國民小學人事室、桃園市桃園區西門國民小學人事室、桃園市大園

區溪海國民小學人事室、桃園市蘆竹區龍安國民小學人事室、桃園市蘆竹區龍安

國民小學會計室、桃園市桃園區桃園國民小學人事室、桃園市桃園區中埔國民小

學人事室、桃園市蘆竹區海湖國民小學人事室、桃園市中壢區自立國民小學人事

室、桃園市大溪區仁和國民小學人事室、桃園市桃園區中埔國民小學會計室、桃

園市中壢區忠福國民小學會計室、桃園市楊梅區瑞埔國民小學人事室、桃園市楊

梅區瑞埔國民小學會計室、桃園市中壢區青埔國民小學會計室、桃園市龜山區龜

山國民小學會計室、桃園市大溪區大溪國民小學會計室、桃園市桃園區會稽國民

小學人事室、桃園市龍潭區石門國民小學人事室、桃園市觀音區新坡國民小學人

事室、桃園市龍潭區潛龍國民小學人事室、桃園市八德區大勇國民小學會計室、

桃園市中壢區富台國民小學會計室、桃園市龍潭區雙龍國民小學會計室、桃園市

2

35

第4頁，共11頁

裝

訂

線

八德區茄苳國民小學人事室、桃園市平鎮區東勢國民小學會計室、桃園市桃園區

莊敬國民小學人事室、桃園市新屋區新屋國民小學會計室、桃園市龍潭區龍潭國

民小學會計室、桃園市楊梅區瑞塘國民小學會計室、桃園市中壢區普仁國民小學

會計室、桃園市桃園區大有國民小學會計室、桃園市桃園區慈文國民小學會計室

、桃園市平鎮區新勢國民小學會計室、桃園市蘆竹區錦興國民小學會計室、桃園

市龜山區文欣國民小學會計室、桃園市大溪區仁和國民小學會計室、桃園市楊梅

區高榮國民小學會計室、桃園市楊梅區瑞塘國民小學人事室、桃園市大溪區員樹

林國民小學會計室、桃園市龜山區大湖國民小學人事室、桃園市龜山區大湖國民

小學會計室、桃園市八德區大成國民小學會計室、桃園市龍潭區石門國民小學會

計室、桃園市龍潭區潛龍國民小學會計室、桃園市中壢區興國國民小學會計室、

桃園市桃園區會稽國民小學會計室、桃園市蘆竹區南崁國民小學會計室、桃園市

蘆竹區海湖國民小學會計室、桃園市中壢區中平國民小學會計室、桃園市中壢區

興仁國民小學會計室、桃園市中壢區中原國民小學會計室、桃園市桃園區建德國

民小學會計室、桃園市龜山區自強國民小學會計室、桃園市楊梅區瑞梅國民小學

會計室、桃園市桃園區南門國民小學人事室、桃園市中壢區內壢國民小學人事室

、桃園市平鎮區南勢國民小學會計室、桃園市八德區大安國民小學會計室、桃園

市龍潭區龍星國民小學會計室、桃園市平鎮區祥安國民小學會計室、桃園市平鎮

區文化國民小學會計室、桃園市大溪區大溪國民小學人事室、桃園市龍潭區高原

國民小學人事室、桃園市龍潭區高原國民小學會計室、桃園市龍潭區龍源國民小

學兼辦會計員、桃園市復興區羅浮國民小學會計室、桃園市復興區三民國民小學

會計室、桃園市復興區義盛國民小學會計室、桃園市復興區霞雲國民小學會計室

、桃園市復興區奎輝國民小學會計室、桃園市大溪區百吉國民小學會計室、桃園

市大溪區仁善國民小學人事室、桃園市大溪區僑愛國民小學人事室、桃園市大溪

區僑愛國民小學會計室、桃園市中壢區內定國民小學人事室、桃園市中壢區大崙

國民小學人事室、桃園市中壢區大崙國民小學會計室、桃園市中壢區自立國民小

學會計室、桃園市中壢區龍岡國民小學會計室、桃園市觀音區觀音國民小學人事

室、桃園市觀音區觀音國民小學會計室、桃園市桃園區文山國民小學人事室、桃

園市平鎮區忠貞國民小學人事室、桃園市平鎮區東勢國民小學人事室、桃園市平

鎮區宋屋國民小學人事室、桃園市平鎮區宋屋國民小學會計室、桃園市平鎮區南

勢國民小學人事室、桃園市平鎮區復旦國民小學人事室、桃園市平鎮區復旦國民

小學會計室、桃園市平鎮區東安國民小學人事室、桃園市平鎮區東安國民小學會

計室、桃園市桃園區青溪國民小學人事室、桃園市桃園區青溪國民小學會計室、

桃園市桃園區建德國民小學人事室、桃園市八德區大忠國民小學人事室、桃園市

中壢區興國國民小學人事室、桃園市龜山區幸福國民小學人事室、桃園市龜山區

幸福國民小學主計室、桃園市龍潭區龍星國民小學人事室、桃園市桃園區同德國

民小學人事室、桃園市平鎮區平興國民小學人事室、桃園市平鎮區平興國民小學

會計室、桃園市平鎮區義興國民小學人事室、桃園市平鎮區義興國民小學會計室

、桃園市龜山區南美國民小學人事室、桃園市龜山區楓樹國民小學人事室、桃園

市龜山區自強國民小學人事室、桃園市平鎮區新榮國民小學人事室、桃園市平鎮

區新榮國民小學會計室、桃園市龜山區長庚國民小學會計室、桃園市龜山區文欣

國民小學人事室、桃園市桃園區快樂國民小學人事室、桃園市桃園區新埔國民小

學人事室、桃園市楊梅區大同國民小學人事室、桃園市楊梅區富岡國民小學人事

室、桃園市楊梅區楊明國民小學人事室、桃園市楊梅區楊明國民小學會計室、桃

園市楊梅區楊心國民小學人事室、桃園市楊梅區楊心國民小學會計室、桃園市桃

園區成功國民小學人事室、桃園市桃園區成功國民小學會計室、桃園市桃園區建

國國民小學人事室、桃園市桃園區中山國民小學人事室、桃園市蘆竹區南崁國民

2

35

第5頁，共11頁

裝

訂

線

小學人事室、桃園市蘆竹區大竹國民小學人事室、桃園市蘆竹區大竹國民小學會

計室、桃園市蘆竹區外社國民小學人事室、桃園市大園區大園國民小學人事室、

桃園市大園區埔心國民小學人事室、桃園市大園區埔心國民小學會計室、桃園市

龜山區龜山國民小學人事室、桃園市龜山區福源國民小學人事室、桃園市龜山區

新路國民小學人事室、桃園市桃園區大有國民小學人事室、桃園市中壢區信義國

民小學會計室、桃園市大園區溪海國民小學會計室、桃園市桃園區南門國民小學

會計室、桃園市龜山區新路國民小學會計室、桃園市中壢區內壢國民小學會計室

、桃園市平鎮區忠貞國民小學會計室、桃園市楊梅區高榮國民小學人事室、桃園

市龜山區大崗國民小學會計室、桃園市大園區竹圍國民小學人事室、桃園市桃園

區北門國民小學人事室、桃園市蘆竹區光明國民小學會計室、桃園市桃園區北門

國民小學會計室、桃園市觀音區草漯國民小學人事室、桃園市桃園區西門國民小

學會計室、桃園市中壢區普仁國民小學人事室、桃園市中壢區中正國民小學人事

室、桃園市中壢區中正國民小學會計室、桃園市桃園區快樂國民小學會計室、桃

園市龍潭區武漢國民小學會計室、桃園市桃園區大業國民小學人事室、桃園市龜

山區長庚國民小學人事室、桃園市桃園區大業國民小學會計室、桃園市中壢區中

壢國民小學會計室、桃園市龜山區楓樹國民小學會計室、桃園市大溪區員樹林國

民小學人事室、桃園市中壢區元生國民小學會計室、桃園市中壢區中平國民小學

人事室、桃園市中壢區興仁國民小學人事室、桃園市桃園區文山國民小學會計室

、桃園市平鎮區北勢國民小學會計室、桃園市八德區大勇國民小學人事室、桃園

市平鎮區北勢國民小學人事室、桃園市中壢區中壢國民小學人事室、桃園市中壢

區富台國民小學人事室、桃園市中壢區中原國民小學人事室、桃園市中壢區林森

國民小學會計室、桃園市八德區瑞豐國民小學人事室、桃園市龜山區文華國民小

學會計室、桃園市楊梅區楊梅國民小學人事室、桃園市中壢區信義國民小學人事

室、桃園市桃園區永順國民小學人事室、國立新竹教育大學附設實驗國民小學、

新竹市東區陽光國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹縣關西鎮關西國民

小學、新竹縣關西鎮東安國民小學、新竹縣關西鎮石光國民小學、新竹縣關西鎮

太平國民小學、新竹縣關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹

縣關西鎮玉山國民小學、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小

學、新竹縣新埔鎮照門國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民小學、新竹縣新埔鎮北

平國民小學、新竹縣新埔鎮枋寮國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新竹縣

新埔鎮文山國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學、新竹市北區舊社國民小學、

新竹縣竹東鎮大同國民小學、新竹縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東鎮中山國

民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、新竹縣竹東鎮二重國民小學、新竹縣竹東

鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮瑞峰國民小學、新竹縣湖口鄉新湖國民小學、新

竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民小學、新竹縣新豐鄉山崎國民

小學、新竹縣湖口鄉長安國民小學、新竹縣湖口鄉中興國民小學、新竹縣橫山鄉

橫山國民小學、新竹縣橫山鄉田寮國民小學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、新竹

縣橫山鄉沙坑國民小學、新竹縣新豐鄉新豐國民小學、新竹縣新豐鄉福興國民小

學、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、新竹縣芎林鄉碧

潭國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國民小學、新竹縣

寶山鄉新城國民小學、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學、新竹縣寶山鄉三峰國民小學

、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、新竹縣北埔鄉大坪國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉

國民小學、新竹縣峨眉鄉富興國民小學、新竹縣尖石鄉尖石國民小學、新竹縣尖

石鄉嘉興國民小學、新竹縣尖石鄉新樂國民小學、新竹縣尖石鄉錦屏國民小學、

新竹縣尖石鄉石磊國民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、新竹縣尖石鄉新光國

民小學、新竹縣五峰鄉五峰國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小學、新竹縣五峰

2

35

第6頁，共11頁

裝

訂

線

鄉花園國民小學、新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣新豐鄉福龍國民小學、新

竹縣新埔鎮清水國民小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民

小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹北市

新社國民小學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹

縣竹北市豐田國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹北市新港國民小

學、新竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市光

明國民小學、新竹縣竹東鎮上館國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市北

區北門國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市

北區西門國民小學、新竹市東區三民國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹

市北區南寮國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區水源國民小學、新

竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市香山區朝山國民

小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區大湖國民小學、新竹市香山區

茄苳國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市

東區東園國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹

市香山區南隘國民小學、新竹市香山區港南國民小學、國立新竹教育大學附設實

驗國民小學人事室、國立新竹教育大學附設實驗國民小學主計室、新竹縣關西鎮

坪林國民小學、新竹縣湖口鄉和興國民小學、新竹縣橫山鄉內灣國民小學、新竹

縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣竹北市竹北國民小學、新竹市東區科園國民小學

、新竹縣新豐鄉松林國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹市東區高峰國

民小學、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市私立曙光國民小學、新竹縣竹北市

東興國民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民小學會計室、新竹縣新埔鎮寶石國民小學

人事室、新竹縣湖口鄉新湖國民小學人事室、新竹縣北埔鄉北埔國民小學人事室

、新竹縣關西鎮關西國民小學校長室、新竹縣關西鎮關西國民小學學務處、新竹

縣關西鎮關西國民小學總務處、新竹縣關西鎮關西國民小學輔導室、新竹縣關西

鎮關西國民小學幼兒園、新竹縣關西鎮關西國民小學教務處、新竹縣北埔鄉北埔

國民小學會計室、新竹縣關西鎮關西國民小學人事室、新竹縣芎林鄉芎林國民小

學會計室、新竹縣芎林鄉芎林國民小學人事室、新竹縣竹北市中正國民小學人事

室、新竹縣竹北市六家國民小學人事室、新竹縣竹北市興隆國民小學、新竹縣關

西鎮東安國民小學會計室、新竹市東區新竹國民小學會計室、新竹市北區載熙國

民小學會計室、新竹市北區西門國民小學會計室、新竹縣新豐鄉山崎國民小學會

計室、新竹市北區舊社國民小學會計室、新竹縣湖口鄉新湖國民小學會計室、新

竹縣竹北市鳳岡國民小學會計室、新竹縣關西鎮關西國民小學會計室、新竹縣新

埔鎮新星國民小學人事室、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學人事室、新竹縣尖石鄉新

樂國民小學人事室、新竹縣竹東鎮私立上智國民小學、新竹市東區陽光國民小學

會計室、新竹市香山區頂埔國民小學會計室、新竹市北區民富國民小學會計室、

新竹市東區東門國民小學會計室、新竹市東區竹蓮國民小學會計室、新竹市東區

東園國民小學會計室、新竹市東區三民國民小學會計室、新竹市東區龍山國民小

學會計室、新竹市東區關東國民小學會計室、新竹市北區南寮國民小學會計室、

新竹市東區建功國民小學會計室、新竹市東區水源國民小學會計室、新竹市香山

區香山國民小學會計室、新竹市香山區大庄國民小學會計室、新竹市香山區內湖

國民小學會計室、新竹市東區科園國民小學會計室、新竹縣竹東鎮大同國民小學

會計室、新竹縣竹東鎮中山國民小學會計室、新竹縣竹東鎮二重國民小學會計室

、新竹縣湖口鄉信勢國民小學會計室、新竹縣新豐鄉新豐國民小學會計室、新竹

縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣竹北市竹北國民小學會計室、新竹縣竹北市竹仁

國民小學會計室、新竹縣竹北市六家國民小學會計室、新竹縣竹東鎮上館國民小

學會計室、新竹縣竹北市十興國民小學會計室、新竹縣竹北市東興國民小學會計

2

35

第7頁，共11頁

裝

訂

線

室、新竹市東區高峰國民小學會計室、新竹市香山區虎林國民小學會計室、新竹

市北區北門國民小學會計室、新竹縣竹東鎮竹中國民小學會計室、新竹縣竹北市

新社國民小學會計室、新竹縣竹北市博愛國民小學會計室、新竹縣竹北市光明國

民小學會計室、新竹縣湖口鄉中興國民小學會計室、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學

會計室、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學會計室、新竹縣尖石鄉新樂國民小學會計室

、新竹縣竹東鎮竹東國民小學會計室、新竹縣竹東鎮上館國民小學人事室、新竹

縣竹北市豐田國民小學人事室、新竹縣竹北市麻園國民小學人事室、新竹縣竹北

市新港國民小學人事室、新竹縣竹北市竹仁國民小學人事室、新竹縣湖口鄉信勢

國民小學人事室、新竹縣竹北市十興國民小學人事室、新竹縣竹北市興隆國民小

學會計室、苗栗縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗

栗市大同國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市僑育國民小學、

苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國

民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣公館鄉五穀國民小學、苗栗縣公館

鄉福基國民小學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗

栗縣公館鄉南河國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰國民

小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣銅鑼鄉

興隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗

縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小

學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小學、苗栗縣苑裡鎮文

苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣

苑裡鎮蕉埔國民小學、苗栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學

、苗栗縣通霄鎮通霄國民小學、苗栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗縣通霄鎮五福

國民小學、苗栗縣通霄鎮城中國民小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通

霄鎮新埔國民小學、苗栗縣通霄鎮烏眉國民小學、苗栗縣通霄鎮楓樹國民小學、

苗栗縣通霄鎮南和國民小學、苗栗縣通霄鎮坪頂國民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國

民小學、苗栗縣西湖鄉僑文國民小學、苗栗縣西湖鄉五湖國民小學、苗栗縣西湖

鄉瑞湖國民小學、苗栗縣頭份鎮頭份國民小學、苗栗縣頭份鎮后庄國民小學、苗

栗縣頭份市六合國民小學、苗栗縣頭份市新興國民小學、苗栗縣頭份鎮斗煥國民

小學、苗栗縣頭份鎮信德國民小學、苗栗縣頭份鎮僑善國民小學、苗栗縣頭份市

尖山國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗

縣竹南鎮照南國民小學、苗栗縣竹南鎮大埔國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小

學、苗栗縣三灣鄉大坪國民小學、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉南

埔國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗栗縣

南庄鄉蓬萊國民小學、苗栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗縣造橋鄉談文國民小學

、苗栗縣造橋鄉錦水國民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小學、苗栗縣後龍鎮後龍

國民小學、苗栗縣後龍鎮溪洲國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後

龍鎮龍坑國民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣後龍鎮外埔國民小學、

苗栗縣後龍鎮成功國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗栗縣大湖鄉大湖國

民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣大湖鄉大南國民小學、苗栗縣大湖

鄉南湖國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉武榮國民小學、苗

栗縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗縣獅潭鄉獅潭國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民

小學、苗栗縣獅潭鄉豐林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、苗栗縣卓蘭鎮

內灣國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小學、苗栗縣卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗

縣卓蘭鎮雙連國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小

學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉汶水國民小學、苗栗縣泰安鄉象

鼻國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國民小學、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣

2

35

第8頁，共11頁

裝

訂

線

造橋鄉龍昇國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔國民小學、苗栗縣頭份市永貞國民小學

、苗栗縣頭份市建國國民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣苗栗市文華

國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣頭

份市蟠桃國民小學、苗栗縣苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、

苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣頭份鎮信義國民小學、苗栗縣泰安鄉士林國

民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學會計室、苗栗縣頭份市頭份國民小學、苗栗

縣頭份市后庄國民小學、苗栗縣頭份市斗煥國民小學、苗栗縣頭份市信德國民小

學、苗栗縣頭份鎮六和國民小學會計室、苗栗縣竹南鎮大埔國民小學會計室、苗

栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學會計室、苗栗縣公館鄉公館國民小學會計室、苗栗縣大

湖鄉大湖國民小學會計室、苗栗縣頭份市尖山國民小學會計室、苗栗縣苗栗市建

功國民小學會計室、苗栗縣大湖鄉新開國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學會

計室、桃園市立龜山國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立青溪國民中學

、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立新明國民中學、桃

園市立內壢國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市

立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立新

屋國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立介壽國

民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中

學、桃園市立興南國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立草漯國民中學、

桃園市立瑞原國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園

市立山腳國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立

東興國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立平興

國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立福豐國民

中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立平鎮國民中學

、桃園市立同德國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立大有國民中學、桃

園市立會稽國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市

立經國國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立仁

和國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立大崗國

民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立青埔國民中

學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立龜山國民中學人事室、桃園市立幸福國民

中學人事室、桃園市立龍岡國民中學人事室、桃園市立瑞原國民中學人事室、桃

園市立介壽國民中學會計室、桃園市立文昌國民中學人事室、桃園市立新明國民

中學人事室、桃園市立平鎮國民中學人事室、桃園市立新屋國民中學人事室、桃

園市立凌雲國民中學人事室、桃園市立凌雲國民中學會計室、桃園市立龍潭國民

中學人事室、桃園市立仁和國民中學人事室、桃園市立自強國民中學人事室、桃

園市立光明國民中學人事室、桃園市立平興國民中學人事室、桃園市立過嶺國民

中學人事室、桃園市立內壢國民中學人事室、桃園市立大崗國民中學人事室、桃

園市立經國國民中學人事室、桃園市立經國國民中學會計室、桃園市立建國國民

中學人事室、桃園市立大坡國民中學會計室、桃園市立南崁國民中學會計室、桃

園市立平鎮國民中學會計室、桃園市立桃園國民中學人事室、桃園市立大崗國民

中學會計室、桃園市立文昌國民中學會計室、桃園市立仁美國民中學會計室、桃

園市立楊梅國民中學人事室、桃園市立草漯國民中學人事室、桃園市立平興國民

中學會計室、桃園市立光明國民中學會計室、桃園市立瑞原國民中學會計室、桃

園市立大成國民中學會計室、桃園市立大園國民中學會計室、桃園市立山腳國民

中學會計室、桃園市立過嶺國民中學會計室、桃園市立觀音國民中學會計室、桃

園市立自強國民中學會計室、桃園市立瑞坪國民中學會計室、桃園市立東安國民

中學會計室、桃園市立內壢國民中學會計室、桃園市立桃園國民中學會計室、桃

2

35

第9頁，共11頁

裝

訂

線

園市立福豐國民中學會計室、桃園市立龍興國民中學會計室、桃園市立建國國民

中學會計室、桃園市立慈文國民中學會計室、桃園市立草漯國民中學會計室、桃

園市立大溪國民中學人事室、桃園市立青溪國民中學人事室、桃園市立青溪國民

中學會計室、桃園市立南崁國民中學人事室、桃園市立大竹國民中學會計室、桃

園市立大竹國民中學人事室、桃園市立大園國民中學人事室、桃園市立竹圍國民

中學人事室、桃園市立八德國民中學人事室、桃園市立中壢國民中學人事室、桃

園市立中壢國民中學會計室、桃園市立仁美國民中學人事室、桃園市立富岡國民

中學人事室、桃園市立富岡國民中學會計室、桃園市立永安國民中學會計室、桃

園市立永安國民中學人事室、桃園市立龍潭國民中學會計室、桃園市立興南國民

中學人事室、桃園市立大坡國民中學人事室、桃園市立平南國民中學人事室、桃

園市立中興國民中學人事室、桃園市立中興國民中學會計室、桃園市立石門國民

中學會計室、桃園市立石門國民中學人事室、桃園市立東興國民中學人事室、桃

園市立東興國民中學會計室、桃園市立大溪國民中學會計室、桃園市立慈文國民

中學人事室、桃園市立龍興國民中學人事室、桃園市立福豐國民中學人事室、桃

園市立同德國民中學會計室、桃園市立會稽國民中學人事室、桃園市立會稽國民

中學會計室、桃園市立龜山國民中學會計室、桃園市立瑞坪國民中學人事室、桃

園市立大崙國民中學會計室、桃園市立龍岡國民中學會計室、桃園市立八德國民

中學會計室、桃園市立平南國民中學會計室、桃園市立東安國民中學人事室、桃

園市立大崙國民中學人事室、桃園市立武漢國民中學人事室、桃園市立山腳國民

中學人事室、桃園市立大有國民中學人事室、桃園市立大成國民中學人事室、桃

園市立大有國民中學會計室、桃園市立楊明國民中學人事室、新竹市立建華國民

中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中學

、新竹市立培英國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立三民國民中學、新

竹市立虎林國民中學、新竹縣立二重國民中學、新竹縣立關西國民中學、新竹縣

立石光國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立六家國民中學、新竹縣立新

湖國民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立寶山國

民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立照門國民中學、新竹縣立員東國民中

學、新竹縣立尖石國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立精華國民中學、

新竹縣立中正國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹

縣立博愛國民中學、新竹縣立自強國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立

五峰國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市立南華

國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立鳳岡國民

中學、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立成功國民中學

、新竹縣立新豐國民中學人事室、新竹縣立竹北國民中學會計室、新竹縣立竹北

國民中學人事室、新竹市立培英國民中學會計室、新竹縣立竹東國民中學會計室

、新竹縣立新湖國民中學會計室、新竹縣立寶山國民中學會計室、新竹市立光武

國民中學會計室、新竹市立新科國民中學會計室、新竹市立南華國民中學會計室

、新竹縣立博愛國民中學會計室、新竹縣立成功國民中學會計室、新竹市立光華

國民中學會計室、新竹縣立鳳岡國民中學會計室、新竹縣立新豐國民中學會計室

、新竹縣立忠孝國民中學人事室、新竹市立育賢國民中學會計室、新竹市立富禮

國民中學會計室、新竹市立內湖國民中學會計室、新竹市立虎林國民中學會計室

、新竹市立竹光國民中學會計室、新竹縣立二重國民中學會計室、新竹縣立關西

國民中學會計室、新竹縣立新埔國民中學會計室、新竹縣立六家國民中學會計室

、新竹縣立橫山國民中學會計室、新竹縣立北埔國民中學會計室、新竹縣立峨眉

國民中學、新竹縣立芎林國民中學會計室、新竹縣立照門國民中學會計室、新竹

縣立忠孝國民中學會計室、新竹縣立仁愛國民中學會計室、新竹縣立自強國民中

2

35

第10頁，共11頁

裝

訂

線

學會計室、新竹市立建華國民中學會計室、新竹縣立峨眉國民中學會計室、苗栗

縣立竹南國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立

文林國民中學、苗栗縣立大湖國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立後龍

國民中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立大倫國民

中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立南庄國民中學

、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗

栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣

立烏眉國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣立西

湖國民中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立明仁國

民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立南庄國民中學會計室、苗栗縣立三灣

國民中學會計室、苗栗縣立文林國民中學會計室、復旦學校財團法人桃園縣私立

復旦高級中學人事室、桃園縣私立振聲高級中學人事室、桃園縣私立治平高級中

學人事室、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學人事室、桃園縣私立大華高級

中學人事室、桃園市立南崁高級中學、國立桃園高級中學、桃園市立平鎮高級中

學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣六和高級中學、新興學校財團法人桃園縣

新興高級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣清華高級中學、桃園縣育達高級中

學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣私立大華高級中學、桃

園縣私立治平高級中學、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、泉僑學校財團

法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、桃園縣大興高級中學、桃

園縣私立啟英高級中學人事室、桃園縣六和高級中學人事室、新興學校財團法人

桃園縣新興高級中學人事室、桃園縣育達高級中學人事室、桃園縣清華高級中學

人事室、桃園縣至善高級中學人事室、桃園縣大興高級中學人事室、國立桃園高

級中學人事室、桃園縣清華高級中學附設進修學校、桃園縣育達高級中學附設進

修學校、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學附設進修學校、桃園縣私立復旦

高級中學附設進修學校、桃園縣私立啟英高級中學附設進修學校、桃園縣私立振

聲高級中學附設進修學校、桃園縣私立治平高級中學附設進修學校、桃園縣大興

高級中學附設進修學校、桃園市立永豐高級中學、光啟學校財團法人桃園縣光啟

高級中學附設進修學校、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學人事室、國立桃

園高級中學主計室、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學會計室、桃園縣

私立振聲高級中學會計室、桃園縣私立治平高級中學會計室、光啟學校財團法人

桃園縣光啟高級中學會計室、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學會計室、桃

園縣私立大華高級中學會計室、桃園縣私立啟英高級中學會計室、桃園縣六和高

級中學會計室、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學會計室、桃園縣育達高級

中學會計室、桃園縣清華高級中學會計室、桃園縣至善高級中學會計室、桃園縣

大興高級中學會計室、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃

園市立壽山高級中學、桃園市立永豐高級中學人事室、桃園縣六和高級中學附設

進修學校、桃園市立大溪高級中學人事室、桃園市立壽山高級中學人事室、桃園

市立平鎮高級中學人事室、桃園市立大溪高級中學會計室、桃園市立觀音高級中

學會計室、桃園市立觀音高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學附設

國中部、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學附設國小部、桃園市立南崁高級

中學人事室、桃園市立南崁高級中學會計室、桃園市立觀音高級中學人事室、桃

園市立壽山高級中學會計室、新竹市私立光復高級中學人事室、新竹市私立磐石

高級中學人事室、新竹市私立曙光女子高級中學人事室、新竹縣私立義民高級中

學人事室、國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、新竹市立建功高級中學

、新竹市立香山高級中學、新竹市立成德高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、

新竹縣私立忠信高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市私立光復高級中學、新

2

35

第11頁，共11頁

裝

訂

線

竹縣私立義民高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中

學、新竹縣仰德高級中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣私立東泰高級中學人

事室、新竹縣私立忠信高級中學人事室、新竹縣仰德高級中學人事室、新竹市世

界高級中學人事室、國立新竹女子高級中學人事室、國立新竹高級中學人事室、

新竹縣私立義民高級中學附設進修學校、新竹縣私立東泰高級中學附設進修學校

、新竹縣私立忠信高級中學附設進修學校、新竹市私立磐石高級中學附設進修學

校、新竹市私立光復高級中學附設進修學校、新竹市世界高級中學附設進修學校

、新竹縣仰德高級中學附設進修學校、國立新竹高級中學主計室、國立新竹女子

高級中學主計室、新竹縣私立義民高級中學會計室、新竹市私立光復高級中學會

計室、新竹市私立磐石高級中學會計室、新竹市私立曙光女子高級中學會計室、

新竹縣私立東泰高級中學會計室、新竹縣私立忠信高級中學會計室、新竹縣仰德

高級中學會計室、新竹市世界高級中學會計室、新竹縣立六家高級中學會計室、

新竹縣立六家高級中學、新竹市私立光復高級中學附設實驗幼兒園、新竹市立成

德高級中學會計室、新竹市立建功高級中學會計室、新竹市立香山高級中學會計

室、苗栗縣私立大成高級中學人事室、苗栗縣私立建臺高級中學人事室、苗栗縣

私立君毅高級中學人事室、國立苗栗高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣

私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗

縣立興華高級中學、國立苗栗高級中學人事室、苗栗縣私立建臺高級中學附設進

修學校、苗栗縣私立君毅高級中學附設進修學校、苗栗縣私立大成高級中學附設

進修學校、國立苗栗高級中學主計室、苗栗縣私立大成高級中學會計室、苗栗縣

私立建臺高級中學會計室、苗栗縣私立君毅高級中學會計室、苗栗縣全人實驗高

級中學、苗栗縣全人實驗高級中學人事室、苗栗縣全人實驗高級中學會計室、苗

栗縣立三義高級中學會計室、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立大同高級中學、

新北市政府消防局人事室、臺北市政府消防局人事室、桃園市政府消防局人事室

副本：本校推廣教育中心 2016-03-18
16:24:11